
BOLBEC MAIRIE   MARCHES CURIE1

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2019
AU SAMEDI 4 JUILLET 2020 

(sauf jours fériés)

  14

BOLBEC Mairie    Marches Curie  

Mairie 06:50 08:30 09:50 11:15 12:17 12:53 14:03 15:30 17:10 18:05 18:45
Félix Faure 06:52 08:32 09:52 11:17 12:19 12:55 14:05 15:32 17:12 18:07 18:47

Val Fleuri 06:53 08:33 09:53 11:18 12:20 12:56 14:06 15:33 17:13 18:08 18:48
L. Debray 06:55 08:35 09:55 11:20 12:22 12:58 14:08 15:35 17:15 18:10 18:50

Institut Médico Social 06:56 08:36 09:56 11:21 12:23 12:59 14:09 15:36 17:16 18:11 18:51
Mont de Bolbec 06:57 08:37 09:57 11:22 12:24 13:00 14:10 15:37 17:17 18:12 18:56 

Maison du Lien Social 06:58 08:38 09:58 11:23 12:25 13:01 14:11 15:38 17:18 18:13 18:57
Rue du 8 mai 1945 06:59 08:39 09:59 11:24 12:26 13:02 14:12 15:39 17:19 18:14 18:58

Jules Verne 07:00 08:40 10:00 11:25 12:27 13:03 14:13 15:40 17:20 18:15 18:59
Marches Curie 07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 13:04 14:14 15:41 17:21 18:16 19:00

06:50 08:30 09:50 11:15 12:17 14:00 15:30
06:52 08:32 09:52 11:17 12:19 14:02 15:32
06:53 08:33 09:53 11:18 12:20 14:03 15:33
06:55 08:35 09:55 11:20 12:22 14:05 15:35
06:56 08:36 09:56 11:21 12:23 14:06 15:36
06:57 08:37 09:57 11:22 12:24 14:07 15:37
06:58 08:38 09:58 11:23 12:25 14:08 15:38
06:59 08:39 09:59 11:24 12:26 14:09 15:39
07:00 08:40 10:00 11:25 12:27 14:10 15:40
07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 14:11 15:41

Du lundi au vendredi Samedi

Marches Curie    Mairie    

Marches Curie 07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 13:04 14:14 15:41 17:21 18:16 19:00
D. L. de Tassigny 07:02 08:42 10:02 11:27 12:29 13:05 14:15 15:42 17:22 18:17 19:01

Maison du Lien Social 07:03 08:43 10:03 11:28 12:30 13:06 14:16 15:43 17:23 18:18 19:02
Mont de Bolbec 07:04 08:44 10:04 11:29 12:31 13:07 14:17 15:44 17:24 18:19 19:03

L. Debray 07:08 08:46 10:06 11:31 12:33 13:09 14:19 15:46 17:26 18:21 19:05
Val Fleuri 07:10 08:48 10:08 11:33 12:35 13:11 14:21 15:48 17:28 18:23 19:07

Val Ricard 07:11 08:49 10:09 11:34 12:36 13:12 14:22 15:49 17:29 18:24 19:08
Mairie 07:14 08:52 10:12 11:37 12:39 13:15 14:25 15:52 17:32 18:27 19:11

Correspondances 2 2 2 1 4 2 4 4 2 -

07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 14:11 15:41
07:02 08:42 10:02 11:27 12:29 14:12 15:42
07:03 08:43 10:03 11:28 12:30 14:13 15:43
07:04 08:44 10:04 11:29 12:31 14:14 15:44
07:08 08:46 10:06 11:31 12:33 14:16 15:46
07:10 08:48 10:08 11:33 12:35 14:18 15:48
07:11 08:49 10:09 11:34 12:36 14:19 15:49
07:14 08:52 10:12 11:37 12:39 14:22 15:52

2 2 2 1 2 4

Du lundi au vendredi Samedi

Mairie

Fé
lix

 Fa
ure

Val F
leury

Mont d
e Bolbec

Maiso
n d

u Li
en So

cial

Rue d
u 8 m

ai 1
945

Ju
les V

ern
e

L. D
ebra

y

IM
S

DL d
e Ta

ssi
gny

Val R
icard

Marches C
urie

Arrêt desservi uniquement vers Marches Curie.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 
5 minutes avant l’horaire de 
passage indiqué.

BOLBEC Mairie    Marches Curie  

Mairie 06:50 08:30 09:50 11:15 12:17 12:53 14:03 15:30 17:10 18:05 18:45
Félix Faure 06:52 08:32 09:52 11:17 12:19 12:55 14:05 15:32 17:12 18:07 18:47

Val Fleuri 06:53 08:33 09:53 11:18 12:20 12:56 14:06 15:33 17:13 18:08 18:48
L. Debray 06:55 08:35 09:55 11:20 12:22 12:58 14:08 15:35 17:15 18:10 18:50

Institut Médico Social 06:56 08:36 09:56 11:21 12:23 12:59 14:09 15:36 17:16 18:11 18:51
Mont de Bolbec 06:57 08:37 09:57 11:22 12:24 13:00 14:10 15:37 17:17 18:12 18:56 

Maison du Lien Social 06:58 08:38 09:58 11:23 12:25 13:01 14:11 15:38 17:18 18:13 18:57
Rue du 8 mai 1945 06:59 08:39 09:59 11:24 12:26 13:02 14:12 15:39 17:19 18:14 18:58

Jules Verne 07:00 08:40 10:00 11:25 12:27 13:03 14:13 15:40 17:20 18:15 18:59
Marches Curie 07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 13:04 14:14 15:41 17:21 18:16 19:00

06:50 08:30 09:50 11:15 12:17 14:00 15:30
06:52 08:32 09:52 11:17 12:19 14:02 15:32
06:53 08:33 09:53 11:18 12:20 14:03 15:33
06:55 08:35 09:55 11:20 12:22 14:05 15:35
06:56 08:36 09:56 11:21 12:23 14:06 15:36
06:57 08:37 09:57 11:22 12:24 14:07 15:37
06:58 08:38 09:58 11:23 12:25 14:08 15:38
06:59 08:39 09:59 11:24 12:26 14:09 15:39
07:00 08:40 10:00 11:25 12:27 14:10 15:40
07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 14:11 15:41

Du lundi au vendredi Samedi

Marches Curie    Mairie    

Marches Curie 07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 13:04 14:14 15:41 17:21 18:16 19:00
D. L. de Tassigny 07:02 08:42 10:02 11:27 12:29 13:05 14:15 15:42 17:22 18:17 19:01

Maison du Lien Social 07:03 08:43 10:03 11:28 12:30 13:06 14:16 15:43 17:23 18:18 19:02
Mont de Bolbec 07:04 08:44 10:04 11:29 12:31 13:07 14:17 15:44 17:24 18:19 19:03

L. Debray 07:08 08:46 10:06 11:31 12:33 13:09 14:19 15:46 17:26 18:21 19:05
Val Fleuri 07:10 08:48 10:08 11:33 12:35 13:11 14:21 15:48 17:28 18:23 19:07

Val Ricard 07:11 08:49 10:09 11:34 12:36 13:12 14:22 15:49 17:29 18:24 19:08
Mairie 07:14 08:52 10:12 11:37 12:39 13:15 14:25 15:52 17:32 18:27 19:11

Correspondances 2 2 2 1 4 2 4 4 2 -

07:01 08:41 10:01 11:26 12:28 14:11 15:41
07:02 08:42 10:02 11:27 12:29 14:12 15:42
07:03 08:43 10:03 11:28 12:30 14:13 15:43
07:04 08:44 10:04 11:29 12:31 14:14 15:44
07:08 08:46 10:06 11:31 12:33 14:16 15:46
07:10 08:48 10:08 11:33 12:35 14:18 15:48
07:11 08:49 10:09 11:34 12:36 14:19 15:49
07:14 08:52 10:12 11:37 12:39 14:22 15:52

2 2 2 1 2 4

Du lundi au vendredi Samedi

Mairie

Fé
lix

 Fa
ure

Val F
leury

Mont d
e Bolbec

Maiso
n d

u Li
en So

cial

Rue d
u 8 m

ai 1
945

Ju
les V

ern
e

L. D
ebra

y

IM
S

DL d
e Ta

ssi
gny

Val R
icard

Marches C
urie

Arrêt desservi uniquement vers Marches Curie.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 
5 minutes avant l’horaire de 
passage indiqué.

15



2 BOLBEC MAIRIE   VIVIER

Mairie - 08:52 10:12 11:37 14:25 16:30 18:31
Le Vallot - 08:53 10:13 11:38 14:26 16:31 18:32

Piscine - 08:55 10:15 11:40 14:28 16:33 18:34
Ste Anne - 08:56 10:16 11:41 14:29 16:34 18:35

Vivier - - 10:18 11:43 14:31 16:36 -

BOLBEC Mairie    Vivier
Du lundi au vendredi

Vivier - - 10:18 11:43 14:31 16:36 -
Besselièvre - - 10:19 11:44 14:32 16:37 -

Desgenétais - - 10:20 11:45 14:33 16:38 -
Ste Anne - - 10:21 11:46 14:34 16:39 -

Les Sources 08:26 08:58 10:23 11:48 14:36 16:41 18:37
P. Corneille 08:27 08:59 10:24 11:49 14:37 16:42 18:38

Le Vallot 08:28 09:00 10:25 11:50 14:38 16:43 18:39
Mairie 08:30 09:02 10:27 - 14:40 16:45 18:41

Correspondances 1 3 3 4 3 1 1

Vivier    Mairie    
Du lundi au vendredi

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2019
AU SAMEDI 4 JUILLET 2020 

(sauf jours fériés)

  16

Mairie

Le
 Vallo

t

Pisc
ine

Vivi
er

Ste
 A

nne

Desg
enéta

is

Besse
liè

vre

Le
s S

ources

P. C
orn

eille

Arrêt desservi uniquement vers Vivier.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Mairie - 08:52 10:12 11:37 14:22
Le Vallot - 08:53 10:13 11:38 14:23

Piscine - 08:55 10:15 11:40 14:25
Ste Anne - 08:56 10:16 11:41 14:26

Vivier - - 10:18 11:43 -

Samedi

Vivier - - 10:18 11:43 -
Besselièvre - - 10:19 11:44 -

Desgenétais - - 10:20 11:45 -
Ste Anne - - 10:21 11:46 -

Les Sources 08:26 08:58 10:23 11:48 14:28
P. Corneille 08:27 08:59 10:24 11:49 14:29

Le Vallot 08:28 09:00 10:25 11:50 14:30
Mairie 08:30 09:02 10:27 - 14:32

Correspondances 1 3 3 4 1

Samedi

Mairie

Le
 Vallo

t

Pisc
ine

Vivi
er

Ste
 A

nne

Desg
enéta

is

Besse
liè

vre

Le
s S

ources

P. C
orn

eille

Arrêt desservi uniquement vers Vivier.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 
5 minutes avant l’horaire de 
passage indiqué.

17



3 BOLBEC MAIRIE   HÔPITAL FAUQUET

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2019
AU SAMEDI 4 JUILLET 2020 

(sauf jours fériés)

BOLBEC Mairie    Vivier
Du lundi au vendredi

Mairie 09:02 10:30 13:25 14:40 16:15
Félix Faure 09:04 10:32 13:27 14:42 16:17

Thévenin 09:05 10:33 13:28 14:43 16:18
Hôpital 09:07 10:35 13:30 14:45 16:20

Vivier    Mairie    
Du lundi au vendredi

Hôpital 09:07 10:35 13:30 14:45 16:20
Henri Fleury 09:08 10:36 13:31 14:46 16:21

Bellevue 09:09 10:37 13:32 14:47 16:22
Gambetta 09:11 10:39 13:34 14:49 16:24

Eglise 09:13 10:41 13:36 14:51 16:26
Félix Faure 09:15 10:43 13:38 14:53 16:28

Mairie 09:17 10:45 13:40 14:55 16:30
Correspondances 4 4 4 4 2

Eg
lise

 

Mairie

Fé
lix

 Fa
ure

Th
éve

nin

 18 Mairie 09:02 10:30 14:35
Félix Faure 09:04 10:32 14:37

Thévenin 09:05 10:33 14:38
Hôpital 09:07 10:35 14:40

Hôpital 09:07 10:35 14:40
Henri Fleury 09:08 10:36 14:41

Bellevue 09:09 10:37 14:42
Gambetta 09:11 10:39 14:44

Eglise 09:13 10:41 14:46
Félix Faure 09:15 10:43 14:48

Mairie 09:17 10:45 14:50
Correspondances 4 4 4

Samedi

Samedi

Hôpita
l 

Belle
vu

e

Henri F
leury

Gambetta

Arrêt desservi uniquement vers Hôpital.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

19

Th
éve

nin



4 BOLBEC MAIRIE   PONT BELLET

BOLBEC Mairie    Pont Bellet

Pont Bellet    Mairie    
Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Mairie 09:17 10:45 - - 13:15 13:39 14:55 15:52 17:37 -
Louise Michel 09:19 10:47 - 12:07 13:17 13:41 14:57 15:54 - 17:55

ZAC Roncherolles 09:22 10:50 - 12:10 - 13:44 15:00 15:57 - 17:58
Roncherolles 09:23 10:52 - 12:12 13:19 13:45 15:01 15:58 - 17:59

LEP Curie 09:24 10:53 12:13 13:20 13:46 15:02 15:59 18:00
Henri Ferric 09:26 10:54 11:54 - - 13:48 15:04 16:01 17:40 -

Cimetière 09:27 10:55 11:55 - - 13:49 15:05 16:02 17:41 -
CCI 09:29 10:57 11:57 - - 13:51 15:07 16:04 17:44 -

Val du Moulin 09:30 10:58 11:58 - - 13:52 15:08 16:05 17:45
Pont Bellet 09:32 11:00 12:00 - - 13:54 15:10 16:07 17:48 -

Pont Bellet 09:32 11:00 12:00 - - 13:54 15:10 16:07 17:48 -
Bon Séjour 09:34 11:02 12:02 - - 13:56 15:12 16:09 17:50 -
Tous Vents 09:36 11:04 12:04 - - 13:58 15:14 16:11 17:52 -

Paul Belhache 09:37 11:05 12:05 - - 13:59 15:15 16:12 17:53
Mairie 09:39 11:07 - 12:16 13:24 14:01 15:17 16:14 - 18:03

Correspondances 1 1 - 1 3 1 1 3 - 1

Pa
ul B

elhache

LE
P C

urie

Mairie

Lo
uise

 M
ichel

ZA
C Roncherolle

s

Roncherolle
s

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2019
AU SAMEDI 4 JUILLET 2020 

(sauf jours fériés)

  20

BOLBEC Mairie    Pont Bellet

Samedi

Pont Bellet    Mairie    
Samedi

09:17 10:45 - - 14:55 15:52
09:19 10:47 - 12:07 14:57 15:54
09:22 10:50 - 12:10 15:00 15:57
09:23 10:51 - 12:12 15:01 15:58
09:24 10:52 12:13 15:02 15:59
09:26 10:54 11:54 - 15:04 16:01
09:27 10:55 11:55 - 15:05 16:02
09:29 10:57 11:57 - 15:07 16:04
09:30 10:58 11:58 - 15:08 16:05
09:32 11:00 12:00 - 15:10 16:07

09:32 11:00 12:00 - 15:10 16:07
09:34 11:02 12:02 - 15:12 16:09
09:36 11:04 12:04 - 15:14 16:11
09:37 11:05 12:05 - 15:15 16:12
09:39 11:07 - 12:16 15:17 16:14

1 1 - 1 1 3

Bon Sé
jour

To
us V

ents

Henri F
erric

 

Cim
etiè

re

CCI
Val M

oulin

Po
nt B

elle
t

Arrêt desservi uniquement vers Pont Bellet
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 
5 minutes avant l’horaire de 
passage indiqué.

21

BOLBEC Mairie    Pont Bellet

Pont Bellet    Mairie    
Du lundi au vendredi

Du lundi au vendredi

Mairie 09:17 10:45 - - 13:15 13:39 14:55 15:52 17:37 -
Louise Michel 09:19 10:47 - 12:07 13:17 13:41 14:57 15:54 - 17:55

ZAC Roncherolles 09:22 10:50 - 12:10 - 13:44 15:00 15:57 - 17:58
Roncherolles 09:23 10:52 - 12:12 13:19 13:45 15:01 15:58 - 17:59

LEP Curie 09:24 10:53 12:13 13:20 13:46 15:02 15:59 18:00
Henri Ferric 09:26 10:54 11:54 - - 13:48 15:04 16:01 17:40 -

Cimetière 09:27 10:55 11:55 - - 13:49 15:05 16:02 17:41 -
CCI 09:29 10:57 11:57 - - 13:51 15:07 16:04 17:44 -

Val du Moulin 09:30 10:58 11:58 - - 13:52 15:08 16:05 17:45
Pont Bellet 09:32 11:00 12:00 - - 13:54 15:10 16:07 17:48 -

Pont Bellet 09:32 11:00 12:00 - - 13:54 15:10 16:07 17:48 -
Bon Séjour 09:34 11:02 12:02 - - 13:56 15:12 16:09 17:50 -
Tous Vents 09:36 11:04 12:04 - - 13:58 15:14 16:11 17:52 -

Paul Belhache 09:37 11:05 12:05 - - 13:59 15:15 16:12 17:53
Mairie 09:39 11:07 - 12:16 13:24 14:01 15:17 16:14 - 18:03

Correspondances 1 1 - 1 3 1 1 3 - 1



BOLBEC MAIRIE   MARCHES CURIE1

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 6 JUILLET 2020

AU SAMEDI 29 AOÛT 2020 
(sauf jours fériés)

BOLBEC Mairie    Marches Curie  
Du lundi au samedi

Mairie 08:30 09:50 11:15 12:35 14:00 15:30 17:10
Félix Faure 08:32 09:52 11:17 12:37 14:02 15:32 17:12

Val Fleuri 08:33 09:53 11:18 12:38 14:03 15:33 17:13
L. Debray 08:35 09:55 11:20 12:40 14:05 15:35 17:15

Institut Médico Social 08:36 09:56 11:21 12:41 14:06 15:36 17:16
Mont de Bolbec 08:37 09:57 11:22 12:42 14:07 15:37 17:17

Maison du Lien Social 08:38 09:58 11:23 12:43 14:08 15:38 17:18
Rue du 8 mai 1945 08:39 09:59 11:24 12:44 14:09 15:39 17:19

Jules Verne 08:40 10:00 11:25 12:45 14:10 15:40 17:20
Marches Curie 08:41 10:01 11:26 12:46 14:11 15:41 17:21

Marches Curie    Mairie    
Du lundi au samedi

Marches Curie 08:41 10:01 11:26 12:46 14:11 15:41 17:21
D. L. de Tassigny 08:42 10:02 11:27 12:47 14:12 15:42 17:22

Maison du Lien Social 08:43 10:03 11:28 12:48 14:13 15:43 17:23
Mont de Bolbec 08:44 10:04 11:29 13:49 14:14 15:44 17:24

L. Debray 08:46 10:06 11:31 12:51 14:16 15:46 17:26
Val Fleuri 08:48 10:08 11:33 12:53 14:18 15:48 17:28

Val Ricard 08:49 10:09 11:34 12:54 14:19 15:49 17:29
Mairie 08:52 10:12 11:37 12:57 14:22 15:52 17:32

Correspondances 2 2 2 4 4 4

Mairie

Fé
lix

 Fa
ure

Val F
leury

Mont d
e Bolbec

Maiso
n d

u Li
en So

cial

Rue d
u 8 m

ai 1
945

Ju
les V

ern
e

L. D
ebra

y

IM
S

DL d
e Ta

ssi
gny

Val R
icard

Marches C
urie

Arrêt desservi uniquement vers Marches Curie.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

  22

2 BOLBEC MAIRIE   VIVIER

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 6 JUILLET 2020

AU SAMEDI 29 AOÛT 2020 
(sauf jours fériés)

BOLBEC Mairie    Vivier
Du lundi au samedi

Mairie - 08:52 10:12 11:37 14:22 16:29 -
Le Vallot - 08:53 10:13 11:38 14:23 16:30 18:15

Piscine - 08:55 10:15 11:40 14:25 16:32 18:17
Ste Anne - 08:56 10:16 11:41 14:26 16:33 18:18

Vivier - - 10:18 11:43 14:28 16:35 -

Vivier    Mairie    
Du lundi au samedi

Vivier - - 10:18 11:43 - 16:35 -
Besselièvre - - 10:19 11:44 - 16:36 -

Desgenétais - - 10:20 11:45 - 16:37 -
Ste Anne - - 10:21 11:46 - 16:38 -

Les Sources 08:26 08:58 10:23 11:48 14:28 16:40 -
P. Corneille 08:27 08:59 10:24 11:49 14:29 16:41 -

Le Vallot 08:28 09:00 10:25 11:50 14:30 16:42 -
Mairie 08:30 09:02 10:27 - 14:32 16:44 -

Correspondances 1 3 3 4 3 1

Mairie

Le
 Vallo

t

Pisc
ine

Vivi
er

Ste
 A

nne

Desg
enéta

is

Besse
liè

vre

Le
s S

ources

P. C
orn

eille

Arrêt desservi uniquement vers Vivier.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

23



3 BOLBEC MAIRIE   HÔPITAL FAUQUET

Hôpital 09:10 10:35 12:20 14:49 16:22
Henri Fleury 09:11 10:36 12:21 14:50 16:23

Bellevue 09:12 10:37 12:22 14:51 16:24
Gambetta 09:14 10:39 12:24 14:53 16:26

Eglise 09:16 10:41 12:26 14:55 16:28
Félix Faure 09:18 10:43 12:28 14:57 16:30

Mairie 09:20 10:45 12:30 14:59 16:32
Correspondances 4 4 4 4 2

Mairie 09:05 10:30 12:15 14:44 16:17
Félix Faure 09:07 10:32 12:17 14:46 16:19

Thévenin 09:08 10:33 12:18 14:47 16:20
Hôpital 09:10 10:35 12:20 14:49 16:22

BOLBEC Mairie    Hôpital  
Du lundi au samedi

Hôpital    Mairie    
Du lundi au samedi

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 6 JUILLET 2020

AU SAMEDI 29 AOÛT 2020 
(sauf jours fériés)

Hôpita
l 

Belle
vu

e

Henri F
leury

Eg
lise

 

Gambetta

Mairie

Fé
lix

 Fa
ure

Th
éve

nin

Arrêt desservi uniquement vers Hôpital.
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

  24

4 BOLBEC MAIRIE   PONT BELLET

HORAIRES VALABLES 
DU LUNDI 6 JUILLET 2020

AU SAMEDI 29 AOÛT 2020 
(sauf jours fériés)

BOLBEC Mairie    Pont Bellet

Pont Bellet    Mairie    

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

Mairie 09:20 10:45 - 14:22 15:55 17:52
Louise Michel 09:22 10:47 11:55 14:24 15:57 17:54

ZAC Roncherolles 09:25 10:50 11:58 14:27 16:00 17:57
Roncherolles 09:27 10:52 12:00 14:29 16:02 17:59

LEP Curie 09:28 10:53 12:01 14:30 16:03 18:00
Henri Ferric 09:29 10:54 12:02 14:31 16:04 18:01

Cimetière 09:30 10:55 12:03 14:32 16:05 18:02
CCI 09:32 10:57 12:05 14:34 16:07 18:04

Val du Moulin 09:33 10:58 12:06 14:35 16:08 18:05
Pont Bellet 09:35 11:00 12:08 14:37 16:10 18:07

Pont Bellet 09:35 11:00 12:08 14:37 16:10 18:07
Bon Séjour 09:36 11:02 12:09 14:38 16:11 18:08
Tous Vents 09:38 11:04 12:11 14:40 16:13 18:10

Paul Belhache 09:40 11:05 12:13 14:42 16:15 18:12
Mairie 09:42 11:07 12:15 14:44 16:16 -

Correspondances 1 1 -

Bon Sé
jour

To
us V

ents

Pa
ul B

elhache

Mairie

LE
P C

urie

ZA
C Roncherolle

s

Henri F
erric

 

Cim
etiè

re

CCI
Val M

oulin

Po
nt B

elle
t

Roncherolle
s

Arrêt desservi uniquement vers Pont Bellet
Arrêt desservi uniquement vers Mairie.

Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

25



S5 BOLBEC LIGNE SCOLAIRE   

Hameau de la station - - - 07:37 -
Fontaine Martel 07:15 07:35 08:35 07:40 08:40

Louis Debray 07:18 07:37 08:37 07:42 08:42
Place Félix Faure - 07:45 08:45 07:49 08:45

Roncherolles et Curie - 07:50 08:50 07:50 08:50
LEP Coubertin 07:25 08:00 08:55 08:00 -

Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi Mercredi

BOLBEC Hameau de la Station    Lycée Courbertin

Lundi, Mardi, 
Jeudi, Vendredi Mercredi

LEP Curie - - - 17:10 - - 13:40
LEP Coubertin - - - 17:20 - - 13:45

Collège 
Roncherolles 15:40 16:38 - 17:30 11:10 12:10 -

Place Félix Faure 15:45 - 16:50 17:35 11:15 12:15 13:47
Intermarché 15:47 16:40 17:37 11:17 12:17 13:50

Fontaine Martel 15:55 16:43 16:55 17:40 11:20 12:20 13:53
Hameau 

de la Station - - - - - - 13:56

BOLBEC Lycée Courbertin     Hameau de la Station    

Merci de vous rendre à l’arrêt 5 minutes 
avant l’horaire de passage indiqué.

CIRCULE UNIQUEMENT EN 
PÉRIODES SCOLAIRES 

(ligne réservée 
à la clientèle scolaire)

  26

Pour voyager en toute sécurité,

il suffit de respecter quelques règles ...

J’attends le car, à l’arrêt prévu, loin de la chaussée.
Je fais signe au conducteur.
Je ne cours pas à l’arrivée du car même si je suis en  

En attendant le car

Je dois attendre que le car s’arrête avant de m’en 
    approcher.
Je monte sans bousculade et en file indienne. 
Je valide mon titre de transport à chaque montée.

À la montée

J’attends l’arrêt complet du car avant de me lever.
Je ne reste pas près des portes pour ne pas gêner 
    leur ouverture.
Je descends dans le calme sans chahuter.
Je ne passe jamais devant ni derrière le car et 
    j’attends qu’il soit parti pour traverser.

À la descente

J’attache ma ceinture de sécurité.
Je mets mon sac / cartable entre mes pieds.
Je reste assis et calme pendant tout le trajet.
Je ne dégrade pas le matériel et je ne  touche pas 
   aux équipements de sécurité. 
Ne pas manger, boire ou fumer.

Pendant le trajet

27

retard.



GRUCHET-LE-VALASSE

NOINTOT
BOLBEC

Val du Moulin

Bon Séjour

Roncherolles

ZAC Roncherolles

Besselièvre

Desgenétais

LEP Curie

Louise Michel

Henri Ferric

Église

Thévenin

Gambetta

Henri
Fleury

Bellevue

Louis Debray

Val Fleuri

Val
Ricard

Félix
Faure

IMS

Cimetière

Tous
Vents

Paul
Belhache

De Lattre de Tassigny

Rue du
8 mai 1945

Jules Verne

Maison du 
Lien Social

Mont-de-Bolbec

Piscine

Les Sources

Le Vallot

Pierre
Corneille

CCI

PONT BELLET

HÔPITAL

SAINTE-ANNE

VIVIER

MARCHES
CURIE

MAIRIE

Avenue du Port Jérôme

Les Champs Nigauds

Rue de la Carlette

Rue du Val Infray

La Grand-Route

Ch
em

in 
du

 R
oy

GRUCHET-LE-VALASSE

LILLEBONNE

CENTRE HOSPITALIER 
INTERCOMMUNAL 

CAUX-VALLÉE DE SEINE

COLLÈGE DE LA 
CÔTE BLANCHE

LYCÉE GÉNÉRAL ET 
TECHNOLOGIQUE 

GUILLAUME LE 
CONQUÉRANT

JARDIN 
JEAN 

ROSTAND

ÉGLISE 
NOTRE-DAME

STADE 
MUNICIPAL 
FERNAND 

BIGOT

COLLÈGE PIERRE 
MENDÈS-FRANCE

GYMNASE 
MICHELINE 

OSTERMEYER

GYMNASE ET 
STADE OCTAVE 

LECLERC

CENTRE AQUATIQUE 
INTERCOMMUNAL 

CAUX SEINE AGGLO

PARC DES AULNES

Jardins 
Familliaux

Tourbière

Erik Satie

Le Becquet

BoileauPont du 
Becquet

Presqu’île

Rivière du 
Commerce

Petit Navarin

Four à Chaux

Place Félix 
Faure

Place Timothée
Holley

Val Infray

Les Pommiers

Centre de 
Loisirs

Côte Blanche

Fontaine 
Bruyère

Lycée

École Clairval

MJC

St Léonard

Moulin Enragé

Henri Messager

Lin

St Léonard St Exupéry

8 mai

Léon Lasnel

Toupin

Maison des 
Compétences

Le Mesnil

Cimetière

RD 173

Hôtel
de Ville

Stade des 
Hauts Champs

Fond Vallée

Pisciculture

Trinité du Mont

Stade 
Leclerc

La Fosse

Goubermoulins

Moulins

À L’EAU

NAVETTE
MARCHÉ

MÉDIATHÈQUE

HÔPITAL

PUITS MAILLÉ

NAVETTE
MARCHÉ

Les Acres

Raoul 
Dufy

La Poste

Henri 
Cadeau

Le Béguinage

Robert Lebas

Arpège

Denis Papin

Place de 
la Libération Maryse 

Bastié

Beauregard

La Mare aux Criquets

Rue du Haut

Collège 
Calmette

Place Pasteur

Les Cèdres

Les Tamaris

Cimetière
EPHAD

RAM

André 
Gide

Ecole Albert 
Schweitzer

Les 
Marronniers

Place 
Normandie

Rouget de Lisle

Vienne

Les Haies

Les Réservoirs

Jean Cocteau

Les Sapins

Conservatoire

SORTIE NORD
2321A

HÔTEL DE VILLE
22 2321 A B DC

RÉSIDENCE DU VAL

CHAMP DE FOIRE

D

ÉGLISE 
SAINT-GEORGES

CENTRE 
NAUTIQUE ALAIN 

GUILLOIT

STADE 
MUNICIPAL 

MARCEL 
VIRMONTOIS

COLLÈGE 
ALBERT 

CALMETTESTADE 
DES CITÉS

CIMETIÈRE
NOTRE-DAME-DE 

GRAVENCHON

GYMNASE
MICHEL 

COMONT

EGLISE 
NOTRE-DAME

ETANGS 
MARCEL 

LEGENDRE

LÉGENDE

LIGNES URBAINES LILLEBONNE LIGNES URBAINES PORT JÉRÔME

NAVETTE MARCHÉ LILLEBONNE

TRANSPORT À LA DEMANDE

NAVETTES PORT JÉRÔME

PL
A

N
 D

U
 R

ÉS
EA

U
 




